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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI DREJTESISE

Nr. 3  _Prot Shkoder, mé (. 07,2024

VENDIM
Shpallje té rezultateve

Nr 3 daté 95072024

Komisioni zgjedhor né Fakuitetin e Drejtésisé, né zbatim té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucione! e arsimit té larté né Republikén ¢ Shqiperisé”, né bazé t&€ Vendimit t&
Senatit t&¢ USH-sé Nr. 106, daté 20.02.2020 “Pér Miratimin e Rregullores p&r organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né USH” (ndryshuar me Vendimin nr.223, dat€é 07/11/2022),

neni 35 pika t 1:

VENDOSI:

1. Shpalljen e rezultateve si mé poshtg.

Rezultati i votimit pér anétar Senati Akademik staf akademik:
Gaspe Kokaj 18 vota pro.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Komisioni Zgjedhor Fakulteti Drejtésisé

Anétar
Xhuana Abaz

Xhovani Lulat




